
（ Ｃ．Ａ．Ｆ．Ｔ． ） 66 746 （ 早大ヤング ）

22 564

（ Ｃ．Ａ．Ｆ．Ｔ． ） 66 366 （ 中大ポーム ）

03 644

（ 立教ラ・ポーム ） 66 66 （ 日大ポテト ）

22 31

6 1
6 1

（ 早大フォーティーラブ ） 66 616 （ 立教ラ・ポーム ）

33 363

（ 東大スポ愛 ） 66 77 （ 理大フリー ）

42 65

（ 明大SHANDY ） 42 467 （ 早大オレンジ ）

66 625

（ 早大オレンジ ） 30 66 （ 早大マッチポイント ）

66 04

（ 早大理硬庭 ） （ 早大マッチポイント ）

（ Ｃ．Ａ．Ｆ．Ｔ． ） 66 66 （ 日大文理 ）

22 22

（ UNBALANCE ） 66 66 （ 早大ヤング ）

11 30

（ 東大スポ愛 ） 13 00 ( 早大稲友 )

66 6 7 66

6 4
6 2

（ 早大フォーティーラブ ） 67 365 （ 早大ファンタスティック ）

35 637

（ Ｐ．Ｃ．Ｂ． ） 614 42 （ 早大オレンジ ）

366 66

( Ｃ．Ａ．Ｆ．Ｔ． ) 11 31 （ 早大理硬庭 ）

66 66

（ 東大スポ愛・東大レモンスマッシュ ） 20 31 （ 理大フリー・中大明大ａｉ ）

66 66

（ 早大オレンジ・早大ヤング ） （ Ｃ．Ａ．Ｆ．Ｔ．・Ｐ．Ｃ．Ｂ． ）

183

192

216

119

148

150

163

須 田 ・ 勇 内

1

25

35

54

55

83

86

108

西 條 ・ 飛 田

鈴 木 ・ 矢 野

田 桐 ・ 栗 原

楠 ・ 篠 澤

和 田 ・ 高 橋

池 北 ・ 岩 田

竹 内 ・ 栗 林

篠 原 ・ 柳 川

第28回アッセオープントーナメント

女子ダブルス

小 笠 原 ・ 相 沢

辻 ・ 森 川

佐 々 ・ 松 井

今 井 ・ 経 塚

勝 又 ・ 込 谷

田 中 ・ 室 伏

鈴 木 ・ 本 多

109

楠 哲 恵

鈴 木 知 佳

太 田 理 絵

長 友 絢 美

田 中 亜 紀

井 手 怜 子

若 杉 芙 美

関 根 紗 織

1

25

36

43

51

64

87

100

108

125

126

150

151

175

187

194

小 出 あ ゆ 美

田 桐 美 穂

小 笠 原 優

吉 田 衣 里

儀 満 彩 子

石 野 友 美

第28回アッセオープントーナメント

女子シングルス

竹 内 美 紗 香

岡 本 安 悠 美


